

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۳ نومبر ۲۰۲۳

جنگ آزادیبخش ملی فلسطین، جنگی تدافعی و عادلانه است

تئوری "جنگ دو قطب ارتجاع"، دفاع از صهیونیسم است

سرزمین فلسطین بیش از هفتاد و پنج سال تحت اشغال صهیونیست‌هاست. صهیونیسم ایدئولوژی یهودیان افراطی است. یعنی اشغالگری، تبعیض، کشتار مردم فلسطین، یعنی کودک‌کشی، یعنی تحریم آبی و زمینی و هوایی فلسطینی‌ها در زندان غزه، یعنی تاراندن میلیون‌ها فلسطینی از سرزمین مادری شان.... در یک کلام یعنی فاشیسم عریان. مقاومت ملت فلسطین در مقابل این اشغالگری، این وحشیگری و فاشیسم، مقاومتی مشروع و عادلانه است. توسل به قهر برای بیرون ریختن متجاوزان از خاک کشور بنابر منشور سازمان ملل متحد امری مشروع و تدافعی محسوب شده است. آنها که با صغراکبرا کردن برای رد گم کردن و دفاع از نظام صهیونیستی، «جنگ را از دو طرف غیرعادلانه» ارزیابی می‌کنند، به طوری که نه سیخ بسوزد و نه کباب! بیشترمانه عملاً از نظام صهیونیستی و «بزرگترین دمکراسی خاورمیانه» حمایت می‌کنند.

این را هر انسان بیدار وجدان و شریفی دانسته است که در مورد جنایتکاری صهیونیست‌ها همه نیروهای مترقی جهان هم‌نظر اند. در مورد تبه‌کاری آنها کودک‌کشی‌های آنها و ریاکاری‌های آنها که سرزمین یک ملتی را طلبکارانه و بی‌شرمانه اشغال کرده‌اند و در پی نسل‌کشی در فلسطین هستند، همه نیروهای مترقی و انسان‌دوست هم‌نظرند. در مورد همدستی امپریالیست‌های امریکا و اروپا و استرالیا و کانادا و... همه این مدعیان کذاب حمایت از حقوق بشر، در پشتیبانی بی‌برو برگرد از جنایات اسرائیل، همه انسان‌های صمیمی و روشن بین اتفاق نظر دارند.

در مورد این که ملت فلسطین حق دفاع از خود و دفاع از سرزمین ابا‌اجدادی اش را دارد، همه انسانها متفق‌القولند، در مورد این که صهیونیست‌ها باید گور خود را از منطقه گم کنند و بروند به کشورهایی که در آن ساکن بوده‌اند، همه مردم جهان مترقی هم‌نظرند. در مورد این که هولوکاست نازی‌ها در مورد یهودیان را نمی‌شود در تاریخ با دست صهیونیست‌های نازی تکرار کرد، همه نیروهای مترقی همدستانند.

فلسطین سرزمین لایلا خالدهاست و نه سرزمین گلدامایر و آریل شارون‌ها.

در مورد این که اخبار انحصارات فکری امپریالیستی دروغ پخش می‌کنند و سیاه را سفید جلوه می‌دهند و از تجاوزکار جنایتکار، مظلوم می‌سازند و از مورد ظلم و تعدی، جنایتکار علم می‌کنند، همه نفرت دارند و حالت تهوع نسبت به این مدعیان دروغگوی "آزادی افکار و بیان" در خود احساس می‌کنند. اما هستند گروه‌هایی در جهان که از آخور

امپریالیست‌ها و صهیونیست‌ها نشخوار می‌کنند و دست دراز شده آنها در نهضت‌های استقلال‌طلبانه و انقلابی‌اند. این گروه‌ها تئوری‌های صهیونیستی منصور حکمت (ژوبین رازانی) بنیانگذار "حزب کمونیست کارگری ایران" که نه کمونیست است، نه کارگری و نه ایرانی نظریات ضد کمونیستی و نواستعماری را بازتاب داده و مبارزه‌ای را که در سرزمین فلسطین در گرفته است، مبارزه بین "دو قطب ارتجاع جهانی" جا می‌زنند. هدف آنها در ماهیت و در عمل حمایت از اسرائیل است. هدف آنها تکفیر جنبش مقاومت مردم فلسطین در مقابل اسرائیل است. هدف آنها حفظ وضع موجود است تا سرزمین‌های فلسطینی همانطور که هست در اشغال صهیونیست‌ها باقی بماند و مردم فلسطین در جامعه اسرائیل حل شود. هدف آنها تضعیف حمایت بین‌المللی از جنبش مردم فلسطین است، جنبشی که امروز چه بخواهیم یا نخواهیم سازمان فلسطینی اسلامی حماس را نماینده مشروع، منتخب و قانونی خود می‌داند. هدف آنها جنگیدن در جبهه جنگروانی صهیونیست‌ها و امپریالیست‌ها برای خلع سلاح روحی نیروهای مترقی در زیر شعارهای کاذب و ارتجاعی با لفاظی "انقلابی" است. آنها بیشتر حملاتشان تنها علیه حماس است و جنایات اسرائیل و بمباران نوار غزه و گرسنگی دادن به مردم فلسطین و تحریم اقتصادی را عملاً تأیید می‌کنند. آنها از حق دفاع صهیونیست‌ها و امنیت آنها بی‌شمارانه دفاع می‌کنند. این بیشترمان حتا بمباران بیمارستان غزه را روشن و شفاف محکوم نکردند و با موضعی دویپهلو که به‌قبای غرب برنخورد اظهار نظر کردند، مستقیم و غیر مستقیم همان دروغهای اسرائیل را تکرار می‌کنند. این بیشترمان عملیات متهورانه طوفان‌القصی سازمان حماس را محکوم و آن را با داعش و اعمال بربرمنشانه این جریان آدمخوار تعریف می‌کنند.

"جبهه سوم" این جریانات عجب و جق و خودفروخته، یک جبهه موهومی است، وجود خارجی ندارد. در نتیجه در جنگ و تجاوز و کشتاری که در جریان است، بی‌طرفند، به هر دو طرف نه می‌گویند، هیچ طرف جنگ عادلانه نیست، مقاومت ملت فلسطین هم عادلانه نیست، زیرا، رهبری آن در دست سازمان فلسطینی اسلامی حماس است حتا اگر این سازمان منتخب ملتی باشد که تحت اشغال قرار دارد..... این جریانات به‌لحاظ ذهنی و روانی سالم نیستند، آلودگی شدیدی به تئوریهای ترسکیستی منصور حکمتی دارند و نقش مخرب و خائنانه‌ای علیه خلقهای جهان و جنبش‌های آزادیبخش ایفا می‌کنند.

همانطور که بارها تحلیل کرده‌ایم مبارزه خلق فلسطین علیه صهیونیسم و اشغالگران تروریست است و نه علیه یهودیت و مردم یهودی. فلسطینی و یهودی و مسیحی، عرب و کمونیست و مسلمان و غیرمسلمان همه در یک صف مقابل نظام صهیونیستی برای یک سرزمین و نظام واحد ملی بزرگ فلسطینی که حقوق همه مردم این کشور را تأمین کند و تساوی حقوق همه آحاد ملت و اقوام و مذاهب را به رسمیت بشناسد، می‌رزمند. بیش از ۱۹ سازمان و حزب و جبهه فلسطینی از کمونیست‌ها گرفته تا اسلامی و مسیحی برای یک فلسطین واحد علیه دشمن مشترک می‌جنگند و اکنون سازمان حماس بزرگترین سازمان مبارز فلسطینی است که خواب را از چشم صهیونیست‌ها روده و هدفمند تمام سرزمین اشغالی تحت سیطره استعمارگران صهیونیست را بدرستی نا امن کرده است. این ناامنی و تزلزل در پیکر دشمن خونریز و بی‌رحم و تروریست، پیش زمینه پیروزی‌هایی است که راه را برای نبردهائی و نابودی صهیونیسم و استعمار هموار خواهد کرد. چپ لیبرال وطنی که به دنبال دولت مینی‌فلسطینی است تا از شر این داستان خلاص شود متحد "اسرائیل سکولار" در مقابل خلق فلسطینی قرار می‌گیرد که رهبری‌اش در دست سازمان حماس است. یا در جبهه مقاومت ملی فلسطین علیه متجاوزان صهیونیست یا در کنار صهیونیست‌های اشغالگر علیه فلسطینیان شق سومی وجود ندارد.